
Nabór wniosków w ramach programu Wakacyjna AktywAKCJA

2025-05-05

Fundacja Polskiego Funduszu Rozwoju ogłosiła nabór wniosków w ramach programu Wakacyjna

AktywAKCJA.

Celem Programu jest rozwój i wsparcie społeczności lokalnych w organizacji działań

edukacyjnych i rekreacyjnych, aktywizujących dzieci i młodzież szkolną w czasie przerwy

wakacyjnej w terminie od 28.06.2025 r. do 31.08.2025 r. Działania powinny odnosić się do

filarów zrównoważonego rozwoju, takich jak społeczeństwo i/lub środowisko, ze szczególnym

uwzględnieniem dziedzictwa kulturowego i/lub ochrony środowiska.

Granty zostaną przyznane wybranym Wnioskodawcom, których Projekty spełniają łącznie

wszystkie poniższe kryteria:

a. skierowane są do lokalnej społeczności,

b. dotyczą działań edukacyjnych i rekreacyjnych, aktywizujących dzieci i młodzież, które

odnoszą się do filarów zrównoważonego rozwoju, takich jak społeczeństwo i/lub

środowisko, ze szczególnym uwzględnieniem dziedzictwa kulturowego i/lub ochrony

środowiska,

c. mają zdefiniowany cel i konkretną grupę odbiorców, zaplanowane działania, rezultaty

oraz określone i realne koszty realizacji,

d. są realizowane na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

W ramach Programu Wnioski mogą składać: szkoły podstawowe, stowarzyszenia, fundacje,

organizacje pozarządowe, jednostki ochotniczej straży pożarnej, domy dziecka, rodzinne domy

dziecka, świetlice środowiskowe, kościelne jednostki organizacyjne mające siedzibę na terenie

Rzeczypospolitej Polskiej, biblioteki, domy kultury, placówki oświatowe i opiekuńcze, koła

gospodyń wiejskich, ośrodki socjoterapii i ośrodki wychowawcze.

Każdy Wnioskodawca może złożyć nie więcej niż jeden Wniosek.

Jeden Wniosek może dotyczyć tylko jednego Projektu.

Dodatkowe punkty uzyskają inicjatywy z małych miejscowości, do 20 tys. mieszkańców, oraz te

realizowane we wschodnich województwach.

Łączna pula środków pieniężnych przeznaczona na wszystkie Granty wynosi 500 000,00 zł.

Wysokość Grantu, o jaki można wnioskować we Wniosku wynosi do 5 000,00 zł brutto.

Termin składania wniosków upływa 19 maja 2025 r.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem: 

https://fundacjapfr.pl/wakacyjna-aktywakcja
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